
5. den 
Loupežník

Je loupežnictví opravdu šeredné povolání – jak řekl 

šnekovi loupežník Habakuk?

Proč vůbec loupežník dělal něco, co se mu samotnému nelíbilo? Je snazší se 
změnit, když je člověk mladší, a jde to hůř, když je starší? Měl by Bůh někoho rád, 
i kdyby ten člověk neměl dobrou vůli?

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Chtěl/a by ses v něčem změnit ty? 

Je těžké se změnit? Co pomáhá?

Umíš si představit, že Bůh má rád i loupežníky?

Nikdy není pozdě 
se změnit.

Nikdo mě nemá rád. 

Vždyť jsem loupežník.

Dnes se můžete pomodlit za všechny současné loupežníky, 

protože nikdy není pozdě se změnit.

Co dnes dělá člověk,  

o kterém by se dalo říct, 

že je taky loupežník?

Co to znamená mít dobrou vůli? 


